
Uchwała Nr 1527/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 23 listopada 2023 r. 
 
w sprawie przyznania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół  
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.). oraz § 5 ust. 1 
Uchwały Nr XXX/266/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w 
sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 
oraz warunków i sposobu ich przyznawania dla nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz.580), Zarząd Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje 
 
§ 1. 
1. Przyznaje się świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i 

placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Odmawia się świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i 
placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 



 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  1527/2023  
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 23 listopada 2023 r.  

 
  
Wykaz osób, którym przyznano świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej: 
 
 

 
Lp. Nazwisko i Imię Przyznana kwota 

 1. ___________*  2 000,00 zł  

 2. ___________* 2 000,00 zł  

 3. ___________* 800,00 zł  

 4. ___________* 1 300,00 zł 

 5. ___________*  1 400,00 zł  

 6. ___________* 990,00 zł  

 7. ___________* 1 800,00 zł  

 8. ___________*  800,00 zł  

 9. ___________*  700,00 zł  

 10. ___________*   1 400,00 zł  

 11. ___________*  200,00 zł  

 12. ___________*  570,00 zł  

 13. ___________*  2 000,00 zł  

 14. ___________*  1 400,00 zł  

 15. ___________*  1 800,00 zł  

 16. ___________*  1 600,00 zł  

 17. ___________*  1 500,00 zł  

 18.  ___________*  1 500,00 zł  

 19.  ___________*  1 300,00 zł  

 20. ___________*  850,00 zł  

 21.  ___________*  500,00 zł  

 22.  ___________*  1 500,00 zł  

 23. ___________*  1 800,00 zł  

 24. ___________*  900,00 zł  

 25.  ___________*  660,00 zł  

 26.  ___________*  1 100,00 zł  

 27. ___________*  560,00 zł  

 28.  ___________*  1 500,00 zł  

 29. ___________*  1 500,00 zł  

 30.  ___________*  1 500,00 zł  

 31.  ___________*  850,00 zł  



 32.  ___________*  1 600,00 zł  

 33.  ___________*  750,00 zł  

 34.  ___________*  2 000,00 zł  

 35.  ___________*  1 500,00 zł  

 36.  ___________*  1 500,00 zł 

 37. ___________*  330,00 zł  

 38.  ___________*  1 300,00 zł  

 39.  ___________*  1 500,00 zł  

 40. ___________*  1 600,00 zł 

 41. ___________*  1 700,00 zł  

 42. ___________*  1 000,00 zł 

 43. ___________*  800,00 zł   

   53 860,00 zł  

 
 
* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części 
(dane osobowe osoby fizycznej). 
Podstawa prawna wyłączenia: art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.). Osoba dokonująca 
wyłączenia: Dagmara Ambrosewicz, inspektor. Podmiot, w którego interesie dokonano 
wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 
 
 
 

 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  1527/2023  
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 23 listopada 2023 r.  
 
 
Wykaz osób, którym odmówiono świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej: 
 
 

Lp. Nazwisko i Imię 

1. ___________*  

2. ___________*  

3. ___________*  

4. ___________*  

5. ___________*  

6. ___________*  

 
 
* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części 
(dane osobowe osoby fizycznej). 
Podstawa prawna wyłączenia: art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.). Osoba dokonująca 
wyłączenia: Dagmara Ambrosewicz, inspektor. Podmiot, w którego interesie dokonano 
wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          



_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 


